Area Gestione

Anno 2025
Plarzale Europa i, 1 — 03100 PRSI0 OME
Tl 07752551 = Fan 0775203735 - P IWA D01 05380004
AREA GESTIONE
Il Responsabile Il Responsabile
I Dyt Servizid Utenﬂ,ﬁma Sud Ufficio Gestione Utenti

‘+ Maria.Ciervo . Ma accia Dott.ssa Anna Lattavo
/%ﬁ\_ Ca da_ /W? < |



Area Gestlone
Anno 2025

AJ RO EORTLRALL XS

Parraie Guroga n. | = (EE00 FROSINONE
Teek 0778-2801 ~ Fax 0775293758 = P.IvA DOL0SIE B0

IL DIRIGENTE AREA GESTIONE

Premesso che:

-lasig.ra | , assegnataria in locazione dell'alloggio di Edilizia Residenziale Pubblica,

sito in falfa via | h. 28, & deceduta in data :
- 1l sig. ! con nota prot. n. 05557 del 9/04/2025 ha richiesto il subentro nella

assegnazi io, in quanto figlio convivente;

Accertato dalla documentazione esibita e acquisita in atti che il richiedente possiede i requisiti
prescritti dall’art. 11 della Legge Regionale 6 agosto 1999, n. 12 e che conviveva con |'assegnataria
al momento della richiesta;

Riconosciuta, pertanto, la sussistenza del diritto al subentro nel contratto di locazione, sulla base
di quanto dispone l'art. 12, 1° comma, della Legge Regionale succitata;

Visto I Regolamento di Organizzazione, approvato con Deliberazione Commissariale n. 14 del
18.04.2024;

Vista la Determinazione Direttoriale n. 46 del 5.03.2024;
Vista la Determinazione Direttoriale n. 63 del 22.04.2024;
Vista la Determinazione n. 83/AG del 16.05.2024;

Vista la L.R. n. 30/02
Visto I'art. 12 dello Statuto dell’ATER
Vista la Legge n. 241/90 e s.m.i.;

Per quanto espresso nelle premesse ed in narrativa quali parti integranti del presente
provwedimento

DETERMINA

1. le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

2. & autorizzato il subentro nel contratto di locazione dell'alloggio di cui in premessa del sig.

3,  di trasmettere la presente al Responsabile dell’Ufficio Gestione Utenti e Responsabile di
Procedimento per i prowedimenti conseguenziali, al Responsabile RPCT per la
pubblicazione sulla Sezione “Trasparenza”, al Responsabile della pubblicazione sul sito e al
Commissario Straordinario e Direttore Generale per conoscenza.

IL DIRMGENTE AREAGESTIONE
sda riagCi



Area Gestione
Anno 2025

Pazrais Buroga b, 1 = (3200 FROSNOME
Tol OF75-2991 = Fas 0775-2103708 = PIVA O0A0GIE0608

s



Area Gestiona
Anno 2025

Plazzale Bursga i 1 — 03100 FROSNQNE
Tal, 07752560 = Fax 0775233705 = P, IVA COLIS2S0008



	Pagina 1
	Pagina 2
	Pagina 3
	Pagina 4

